

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
“ ИРКУТСКОБЛГАЗ ”

ПРИКАЗ

« 01 » 03 2024 г.

№ 38 - П

Об установлении стоимости ТМЦ, заменяемых при выполнении
технического обслуживания или ремонта газового оборудования в АО
«Иркутскоблгаз»

В целях упорядочения оплаты населением и юридическими лицами готовых узлов, запасных частей и деталей (ТМЦ), заменяемых при выполнении технического обслуживания или ремонта газового оборудования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11.03.2024 г. утвердить цены на ТМЦ, заменяемые при выполнении технического обслуживания или ремонта газового оборудования (систем), кроме вспомогательных материалов (смазка, мыло, ветошь, шлифовальный порошок) в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Приказ АО «Иркутскоблгаз» № 129-п от 29.12.2022 г. «Об установлении стоимости ТМЦ, заменяемых при выполнении технического обслуживания или ремонта газового оборудования», считать утратившими силу.

3. Ответственность и контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера - заместителя генерального директора Ермолаева А.Ю.

Приложения:

1. Прейскурант на готовые узлы, запасные части и детали (ТМЦ), заменяемые при выполнении технического обслуживания или ремонта газового оборудования с 11.03.2024 г.

И.о. генерального директора



А.В.Башуров

Приложение 1 к приказу № ___ от _____

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. генерального директора

АО "Иркутскоблгаз"

А.В. Башуров

05 " МАРТА 2024 г.

ПРЕЙСКУРАНТ

на готовые узлы, запасные части и детали (ТМЦ),
заменяемые при выполнении технического обслуживания
или ремонта газового оборудования

с 11 марта 2024 года

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Цена, руб С НДС 20%
1	Заглушка	шт	75,00
2	Контргайка Д15	шт	40,00
3	Контргайка Д20	шт	45,00
4	Контргайка Д25	шт	50,00
5	Контргайка Д32	шт	60,00
6	Кран шаровый газовый Д 15 латунный	шт	500,00
7	Кран шаровый газовый Д 20 латунный	шт	600,00
8	Кран шаровый Д 25	шт	1 400,00
9	Кран шаровый Д 32	шт	2 100,00
10	Кран шаровый LD Gas Ду20 Ру4,0МПа (фланц.)	шт	3 300,00
11	Кран шаровый LD Gas Ду25 Ру4,0МПа (фланц.)	шт	3 300,00
12	Кран шаровый LD Gas Ду32 Ру4,0МПа (фланц.)	шт	5 000,00
13	Кран пробковый чугунный Д 20	шт	1 500,00
14	Кран пробковый чугунный Д 25	шт	1 500,00
15	Кран пробковый чугунный Д 32	шт	1 500,00
16	Крепление разъемное д 15, д 20	шт	75,00
17	Муфта Ду 15, Ду 20	шт	60,00
18	Муфта стальная Д 25	шт	80,00
19	Муфта стальная Д 32	шт	150,00
20	Муфта чугунная Д 20	шт	55,00
21	Муфта чугунная Д 25	шт	80,00
22	Муфта чугунная Д 32	шт	120,00
23	Отвод Ду15	шт	100,00
24	Отвод Ду25	шт	100,00
25	Отвод Ду32	шт	130,00
26	Отвод Ду45	шт	200,00
27	Переходник	шт	90,00
28	Переход Д89*57	шт	320,00
29	Переход Д57*25	шт	150,00
30	Переход Д57*80	шт	320,00
31	Присоединитель прямой 15(ниппель 1/2)	шт	190,00
32	Прокладка д14	шт	50,00
33	Прокладка д20	шт	50,00
34	Рукав для газ/сварки 1-9/ 0-0,63	м	90,00
35	Сгон д 15	шт	330,00
36	Сгон д 20	шт	400,00
37	Сгон д 25	шт	500,00
38	Сгон д 32	шт	740,00
39	Счетчик газа СГБД-1,8	шт	3 500,00
40	Тройник 15	шт	250,00
41	Трубная заготовка Д15, Д16, Д20	м	500,00
42	Трубная заготовка Д25, Д28, Д32	м	600,00
43	Трубная заготовка Д40, Д50, Д57	м	700,00
44	Трубная заготовка Д89	м	900,00
45	Труба ГОСТ (горячекатаная) Д45	м	1 700,00
46	Труба бесшовная Д20	м	500,00
47	Уголок никелированный	шт	200,00
48	Угольник 15	шт	100,00
49	Футорка д15 внутр на д15 нар	шт	100,00
50	Хомут	шт	100,00
51	Штуцер	шт	130,00

Начальник ПЭО

Н.Е. Марчан